
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Рубіжне

(населений пункт)

від «25» вересня 2025 року №20

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15965582 1506253 Ковтун Ганна Вікторівна
55138110 HK 30.11.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

136,000

2 15916358 1506253 Липський Віталій Степанович
24182861 TM 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

139,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15965627 1506259 Алєксєєв Володимир Миколайович
11333958 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

161,000

2 15965516 1506259 Архипенко Яків Борисович
32292536 KB 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

160,000

3 16011523 1506259 Байбак Олександр Леонідович
006771 OMAC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

125,000

2



4 15965672 1506259 Безуглий Дмитро Миколайович
34514557 HK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

142,000

5 15965592 1506259 Іванов Станіслав Сергійович
21346283 HK 28.02.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

138,000

6 16024400 1506259 Костін Костянтин Володимирови
ч

23129932 XA 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

130,000

7 16031947 1506259 Махній Микола Ігорович
31463334 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

143,000

8 16012299 1506259 Поздняков Андрій Володимирови
ч

019362 ГH 28.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

173,000

9 16040707 1506259 Суслов Артем Вадимович
35941370 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

131,000

10 15997585 1506259 Щокін Станіслав Васильович
000750 TH 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

151,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026352 1506287 Ковальчук Анатолій Володимирови
ч

000181 AC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

136,000

2 15946429 1506287 Семенишин Віктор Юрійович
49201341 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

158,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913914 1506327 Брижко Олександр Сергійович

43085479 CK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

160,000

5



2 15929956 1506327 Приймачок Олександр Вікторович

49697182 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

155,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051264 1510144 Комлач Юлія Миколаївна
12326803 TA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

127,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918514 1514415 Батура Сергій Миколайович
12762748 CM 25.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

154,000

2 16019056 1514415 Кириленко Микола Іванович
007540 AB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

141,000

3 15952510 1514415 Майборода Євгеній Юрійович
44095164 CK 28.12.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

153,000

8



4 15931148 1514415 Морозенко Олександр Валерійович
29518193 EH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983770 1506437 Колос Василь Миколайович

50273200 PB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

143,000

2 15931963 1506437 Міцевський Олександр Оксентійович

18521282 BC 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

160,000

10



3 15943106 1506437 Пірожик Іван Васильович

45004845 BC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

161,000

4 16011458 1506437 Чеснюк Костянтин Михайлович

33334091 BC 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

154,000

5 15916795 1506437 Шиян Євгеній Михайлович

55666414 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

137,000

6 16012376 1506437 Якубів Мирон Миронович

15633806 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

146,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2025 року 
№ 20

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011840 1506519 Ворокосов Віталій Володимирови
ч

15926877 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

142,000

2 15926837 1506519 Гузунов Дмитро Володимирови
ч

23775086 CK 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

144,000

3 15930824 1506519 Заріпов Роман Рашидович
22737853 HK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

151,000

12



4 16038671 1506519 Заруцький Владислав Владиславович
29670137 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

125,000

5 16015932 1506519 Кібасов Сергій Іванович
17632236 AH 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

162,000

6 16047154 1506519 Кіріченко Ігор Сергійович
48830121 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

163,000

7 16023868 1506519 Ковальчук Сергій Ярославович
47845721 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

126,000

8 16053604 1506519 Колесник Дмитро Сергійович
28634721 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

124,000

9 16016135 1506519 Лащук Давид Миколайович
46145761 BC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

142,000

10 16014730 1506519 Манець Олексій Євгенович
657683 B 12.01.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

147,000

11 16042648 1506519 Пригоженко Дмитро Володимирови
ч

004354 CЖ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

166,000

12 15911826 1506519 Сидорчук Роман Анатолійович
40242840 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

132,000

13 16047082 1506519 Строзенко Сергій Анатолійович
14615643 CM 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

160,000

14 16011215 1506519 Татарчук Іван Петрович
47083577 PB 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

132,000

15 16030606 1506519 Чудімов Андрій Володимирови
ч

002111 ДB 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

155,000

13



16 16012192 1506519 Шелест Анатолій Анатолійович
30498320 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

164,000

17 16045519 1506519 Шулік Олександр Олександрович
33983015 CM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

160,000

18 16035151 1506519 Юшков Дмитро Вікторович
13113139 HK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

145,000

14


